CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE RORAIMA

Nome:

Endereço:

nº.                                   Bairro:

Município:                                                UF:

CPF: Nº RG:

e-mail: Telefone:

Ilmo. Sr (a). Diretor (a) de Prevenção e Serviços Técnicos do CBMRR, venho mui respeitosamente
requerer credenciamento, para fins de exercer atividades inerentes a formação e reciclagem de
(bombeiro profissional civil e/ou brigada de incêndio).

Nestes termos, pede deferimento.

- Autorizo a divulgação dos dados acima pela Diretoria de Prevenção e Serviços

Técnicos no endereço eletrônico oficial do Corpo de Bombeiros Militar de Roraima.

_______________________________

Solicitante (nome completo)

ANEXAR OS DOCUMENTOS ESPECIFICADOS ABAIXO EM PDF:

1 – Documento de identificação com foto;

2 – Comprovante de residência;

3 - Registro profissional civil emitido por conselho regional competente ou pelo Ministério do Trabalho, de acordo

com a NT 17/21;

4 – Certificados de formação de acordo com a NT-17/2021;

5 - Taxa (DARE) para cadastro, código: 8100/501.